

Jubiläums-Coupon abtrennen und mit Deiner DeutschlandCard an der Kasse Deines teilnehmenden trinkgut-Marktes einlösen. Coupon ist einmalig einlösbar und pro Konto darf jeder Coupon nur einmal eingelöst werden. Mit Einsatz des Coupons bestätigst Du Deine Teilnahme am Gewinnspiel „Punktmillionär“. Du bestätigst mit Einsatz des Coupons, die Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise gelesen zu haben und zu akzeptieren. Detaillierte Informationen findest Du auch hier: www.trinkgut.de/jahres
 Informationen zu den allgemeinen Datenschutzbestimmungen findest Du unter www.trinkgut.de/datenschutzhinweis
 Der Coupon ist nicht mit anderen DeutschlandCard Rabattaktionen bzw. Coupons kombinierbar. Einlösbar ab 2 € rabattfähigem Einkaufswert. Deine Punkte werden ca. 1 Woche nach Einkauf auf Dein Konto gutgeschrieben. Ausgenommen sind Tabakwaren, Pfand, Telefonkarten, Guthabenkarten, Buch- und Presseerzeugnisse, Pre- und Anfangsmilchmahlung, Toto/Lotto, Fotodruckdienstleistungen sowie Tabak Artikel. Nur einlösbar bei den teilnehmenden trinkgut-Märkten der Region Rhein-Ruhr. **Gültig vom 15.08. bis 20.08.2022.**



Vitrex Mineralwasser
 versch. Sorten
 Pack = 6 x 0,5 l
 (1 l = € 0,80)
 zzgl. € 1,50 Pfand

1.79

Mona Mineralwasser
 versch. Sorten
 Kasten = 12 x 1 l
 (1 l = € 0,29)
 zzgl. € 4,50 Pfand

3.49

Vöslauer Mineralwasser
 versch. Sorten
 Kasten = 9 x 1 l
 (1 l = € 0,55)
 zzgl. € 3,75 Pfand

4.99

Leonie Mineralwasser
 versch. Sorten
 Kasten = 12 x 1 l
 (1 l = € 0,25)
 zzgl. € 3,30 Pfand

2.99

Ahrtal Quelle Mineralwasser
 versch. Sorten
 Kasten = 12 x 1 l
 (1 l = € 0,33)
 zzgl. € 3,30 Pfand

3.99

Steinsieker Mineralwasser
 versch. Sorten
 Kasten = 12 x 0,7 l / 0,75 l Glas
 (1 l = € 0,48 / € 0,44)
 zzgl. € 3,30 Pfand

3.99

Bergische Waldquelle Mineralwasser
 Kasten = 6 x 1 l Glas
 (1 l = € 0,75)
 zzgl. € 2,40 Pfand

4.49

Eifel Quelle Mineralwasser
 versch. Sorten
 Kasten = 12 x 0,75 l Glas
 (1 l = € 0,50)
 zzgl. € 3,30 Pfand

4.49

Römerwall Limo
 Orange oder Zitrone trüb
 Kasten = 12 x 0,75 l Glas
 (1 l = € 0,87)
 zzgl. € 3,30 Pfand

5.99

Coca-Cola
 Pack = 18 x 0,33 l
 (1 l = € 1,18)
 zzgl. € 4,50 Pfand

6.99

Lipton Ice Tea
 versch. Sorten
 1,5 l Flasche
 (1 l = € 0,88)
 zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

10 ZUSATZ-PUNKTE
 im Wert von € 0,10

DeutschlandCard
 Entspricht rechnerisch*
€ 0,89

albi Fruchtsaft
 versch. Sorten
 1 l Flasche
 zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

10 ZUSATZ-PUNKTE
 im Wert von € 0,10

DeutschlandCard
 Entspricht rechnerisch*
€ 0,89

hella Near Water
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 0,79)
 zzgl. € 0,25 Pfand

0.59

Sunkist
 versch. Sorten
 0,33 l Dose
 (1 l = € 2,09)
 zzgl. € 0,25 Pfand

0.69

Red Bull
 Energy Drink
 versch. Sorten
 250 ml Dose
 (1 l = € 3,52)
 zzgl. € 0,25 Pfand

0.88

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
 und weitere Sorten
 1,5 l Flasche
 (1 l = € 0,66)
 zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

Dr Pepper
 Energy Drink
 0,5 l Dose
 (1 l = € 1,98)
 zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

Fever-Tree
 versch. Sorten
 0,5 l Flasche
 (1 l = € 3,98)
 zzgl. € 0,15 Pfand

1.99

*Die Ersparnis ergibt als Punktgutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.